
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

CUDAP: 0031142/2012

VISTO:

Que por la Resolución de este Cuerpo N° 434/12, se designa la Comisión
Asesora de Tesis (C.A.T.) de Maestría en Estadística Aplicada de la Lie. en
Computación Roxana Paola ZULIANI; y

CONSIDERANDO:

Que en dicha Resolución se cometiera un error por parte de la Dirección de la
Maestría en Estadística Aplicada al consignar erróneamente la procedencia de una
docente y que corresponde salvar el mismo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la Resolución N° 434/12 del HCD de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias UNC, en su Artículo 1°, donde dice: "...Mgter. Lina Andrea
LAVALLE (FCA-UNC)"; deberá decir: "...Mgter. Lina Andrea LAVALLE (Facultad
de Ciencias Agrarias - Universidad Nacional de Comahue)"; quedando en firme
las demás partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarias General, a
la Secretaría de Posgrado de esta Casa y por su intermedio comuniqúese a los
interesados y a quien corresponda. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE. ¡

RESOLUCIÓN
E.D./


